

Achizitie pachet dicerse matriale de constructii

I.D.: 34763488

Data publicarii	22.03.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.513,00 RON - 4.513,00 RON

Descriere: Trafalet lână artificială 250mm +gratarpvs set 1 22 22 4.18 Trafalet lână artificială 180mm + gratar set 1 18 18 3.42 Rolă trafalet din poliacril de 10 cm buc 2 4.5 9 1.71 Rolă trafalet din burete de 5 cm,2 bucăți set 1 12 12 2.28 Pensulă pentru vopsea buc 2 5 10 1.9 Pensulă pentru vopsea buc 2 7 14 2.66 Pensulă pentru vopsea buc 2 9 18 3.42 Șurub autofiletant pentru rigips buc 1000 0.07 70 13.3 Șurub autofiletant pentru rigips buc 1000 0.15 150 28.5 Șurub autofiletant pentru rigips buc 1000 0.15 150 28.5 Șurub autofiletant pentru rigips buc 1000 0.08 80 15.2 Adeziv gips-carton kg 250 1.3 325 61.75 Parchet laminat 10 mm trafic intens clasa 33 mp 45 49 2205 418.95 Plintă parchet PVC 2500x55x22mm cu canal pentru cablu ml 27,50 8 8 1.52 Folie parchet PEE 3 mm mp 50,00 3 3 0.57 Șurub pentru lemn autofiletant buc 100 0.2 20 3.8 Dibluri plastic 6x40 mm buc 100 0.2 20 3.8 Colț interior pentru plintă buc 12 7 84 15.96 Colț exterior pentru plintă buc 12 7 84 15.96 Element îmbinare pentru plintă buc 14 5 70 13.3 Profil aluminiu de trecere, argintiu buc 2 38 76 14.44 Profil aluminiu de trecere buc 5 47 235 44.65 Placă gips carton antiumezeală 12,5x 1200 x 2600 buc 5 26 130 24.7 Capac toaletă din material plastic buc 4 35 140 26.6 Pară duș+furtun de 1,5 metri buc 4 140 560 106.4
